
  Сборник женского футбола России
  Протокол матча   Кубок России-04 год / Сетка плей офф КР-04 г

  Дата и время проведения   Место проведения

  "Виктория"(Белгород)   "Энергия"(Воронеж.,Россия)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Апанащенко Дарья
Бенсон Дженифер
Берт Эмили
Босикова Надежда
Букашкина Любовь
Горбачева Елена
Григорьева Ирина
Данилова Елена
Егорова Татьяна
Емельянова Наталья
Жданова Наталья
Зварич Ирина
Зинченко Наталья
Кожникова Анна
Ламтюгина Елена
Мишанская Ольга
Раштеттер Сабрина
Степаненко Екатерина
Струкова Вера
Суслова Елена
Терехова Елена

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность
Саенко Иван Главный тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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